

bravolinks
中青博联

中青博联

NEEQ：837784

中青博联整合营销顾问股份有限公司

BRAVOLINKS INTEGRATED MARKETING CO.,LTD.



年度报告摘要

2021

一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人王思联、主管会计工作负责人王芳及会计机构负责人潘红保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 大信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	张跃
电话	010-58158010
传真	010-58158199
电子邮箱	Zhang_yue@bravolinks.cn
公司网址	www.bravolinks.cn
联系地址	北京市东城区东直门南大街 5 号中青旅大厦 16 层
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司董事会办公室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	本期期初	增减比例%
资产总计	1,061,109,797.16	1,034,246,260.25	2.60%
归属于挂牌公司股东的净资产	413,932,808.61	391,473,525.62	5.74%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	3.99	3.78	5.56%
资产负债率%（母公司）	49.48%	48.06%	-
资产负债率%（合并）	55.54%	58.20%	-
（自行添行）			
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	1,731,616,103.32	1,176,400,543.28	47.20%

归属于挂牌公司股东的净利润	43,717,782.99	1,238,438.71	3,430.07%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	43,326,049.41	184,170.02	23,425.03%
经营活动产生的现金流量净额	97,644,493.88	107,127,296.33	-8.85%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	10.76%	0.32%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	10.66%	0.05%	-
基本每股收益（元/股）	0.42	0.01	4,100.00%
（自行添行）			

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末		
		数量	比例%		数量	比例%	
无限售条件股份	无限售股份总数	103,700,000	100%	0	103,700,000	100%	
	其中：控股股东、实际控制人	75,440,000	72.75%	0	75,440,000	72.75%	
	董事、监事、高管	0	0%	0	0	0%	
	核心员工	0	0%	0	0	0%	
有限售条件股份	有限售股份总数	0	0%	0	0	0%	
	其中：控股股东、实际控制人	0	0%	0	0	0%	
	董事、监事、高管	0	0%	0	0	0%	
	核心员工	0	0%	0	0	0%	
总股本		103,700,000	-	0	103,700,000	-	
普通股股东人数							13

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	中青旅控股股份有限公司	75,440,000	0	75,440,000	72.7483%	0	75,440,000
2	北京九方合纵投资管理有限公司	10,120,000	0	10,120,000	9.7589%	0	10,120,000
3	业荣惠华咨询（北	6,434,000	0	6,434,000	6.2044%	0	6,434,000

	京) 有限责 任公司						
4	北京联众 融泽投资 管理中心 (有限合 伙	4,535,000	0	4,535,000	4.3732%	0	4,535,000
5	北京信和 展业投资 管理中心 (有限合 伙)	3,465,000	0	3,465,000	3.3414%	0	3,465,000
6	东方证券 股份有限 公司	2,352,900	0	2,352,900	2.2689%	0	2,352,900
7	中泰证券 股份有限 公司	1,214,699	0	1,214,699	1.1714%	0	1,214,699
8	首创证券 股份有限 公司	85,201	0	85,201	0.0822%	0	85,201
9	西南证券 股份有限 公司	43,400	0	43,400	0.0419%	0	43,400
10	马民峰	4,600	0	4,600	0.0044%	0	4,600
	合计	103,694,800	0	103,694,800	99.995%	0	103,694,800

普通股前十名股东间相互关系说明：信和展业与联众融泽执行事务合伙人郭俊华之配偶系业荣惠华直接控制人，因此业荣惠华、联众融泽、信和展业相互存在关联关系。

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

财政部于 2018 年 12 月发布了修订后的《企业会计准则第 21 号——租赁》。本公司自 2021 年 1 月 1 日起执行，对会计政策相关内容进行调整。

对于首次执行日前已存在的合同，本公司选择不重新评估其是否为租赁或者包含租赁。本公司根据首次执行的累计影响数，调整首次执行当年年初留存收益及财务报表其他相关项目金额，不调整可比期间信息。

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 不适用

单位：元

科目	上年期末（上年同期）		上上年期末（上上年同期）	
	调整重述前	调整重述后	调整重述前	调整重述后
预付账款	50,838,004.22	50,737,282.22		
固定资产	104,684,556.28	104,591,536.52		
使用权资产		47,404,414.00		
一年内到期的非流动负债	101,569.76	20,242,109.08		
租赁负债		27,070,132.92		

3.3 合并报表范围的变化情况

适用 不适用

本公司子公司中青旅联科（北京）公关顾问有限公司本期设立子公司中青旅联科（山东）公关顾问有限公司，注册资本为人民币 400 万元，持股比例 51%。

本期注销本公司子公司中青旅博汇（北京）会展运营管理有限公司之子公司中青旅博汇（徐州）园区运营管理有限公司。

3.4 关于非标准审计意见的说明

适用 不适用